

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
فَاذْكُرُونِيْ اَذْكُرْكُمْ وَاشْكُرُوا لِيْ وَلَا تَكْفُرُوْنَ

Muhterem Müminler.

Alemlerin Rabbi olan Hz. ALLAH (c.c.) Bakara Suresinde (152) :
“Öyle ise siz beni zikredin ki, ben de sizi zikredeyim. Bana şükredin, sakın bana nankörlük etmeyin.”Buyuruyor.

Hz.Pir Efendimiz diyor ki !..

Bütün ibadetlere ve taatlara Hazreti ALLAH zikir buyurdu. Çünkü her ibadet ve taat esmalarla bezenmiştir. Başkaca ehli zikrin, icraatına tâbi olduğu şeriatına, ALLAH'ın tertip ve tanzimine harfiyyen riayetini küçümseyerek, onların tertemiz yaşantılarını küfür gibi görüp, toplum içerisinde İslâmî gerçek anlamda yaşamaya çalışan, hikmetli ve kemâlatlı ALLAH'ın sadık kullarını hiç bir manevî ilme sahip olmadan, nefislerinin ürettiği bilgiden başka manevî sermayesi olmadan ehli hakikatı toplumdan soyutlamaya çalışanlar ve insan haklarından devamlı bahseden amma ALLAH'ın kullarına Rabbimın isimlerini ehlişkın ne toplu, ne de ferdi zikirlerini kabul edemeyip, Kur'anı Azimüşşan'da ve asrı saadette bütün semavi dinlerki islamiyettir. bu türlü zikir ayinleri mevcut olduğu halde, “böyle bir şey yoktur” diye erbabı zikri İslâm'ın dışında göstermeye çalışan zalımların hikmet karşısında bocaladıklarını her an görmek mümkündür.

Dünyada bu türlü hikmetten habersiz, asrı saadetteki marifetullahtan habersiz, ehlişkın aşkından habersiz, emri ilâhinin manevî tertibinden habersiz, Peygamber efendilerimizin beşeri yönünü çok güzel bilir ve anlatırlar amma manevî yaşantılarından habersiz, o bakımdan vârisül-enbiya, nedimi ilâhi olan ezeli ervahda ALLAH'ın tertibi, Kur'an-ı Kerim'de açık beyan ettiği evliyayı da kabul edemezler amma hakikatleri dışlayarak inkâra cüret ettiklerini makul gösteren nasıl bir ilim, nasıl bir alimdir?. Bir hadisi şerifte beyan edildiği gibi "insan bildiğinin alimi, bilmediğinin cahilidir" buyuruldu. “Gerçekleri ancak ben bilirim” diyorsun hayret.? Dini İslâmî manası ve maddesi ile kabul eden gerçek ulemayı bu türlü ithamlardan tenzih ederim. 08.02.2019 TZ